第５号様式（第７関係）

年   月   日

  京都府知事  様

 所在地

名称

代表者氏名

ひろがる京の木整備事業（木製品型開発支援タイプ）着手届

  ひろがる京の木整備事業（木製品型開発支援タイプ）実施要領第７により、下記のとおり

届け出ます。

記

事 業 名 称

事 業 実 施 主 体

期間

着手年月日

         年   月   日

完了予定年月日

       年   月   日

注  補助対象経費（税抜）について記載してください。